
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto]-e
Oddě].ení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zboží Po 6:00 až 2O:OO,

-Objednáváme u Vás:
9912/OL Ústav imunologie UK 2. LF

Objednávka ěíslo z 29O544L
ID : 329538
Datum : 05.t2.2OL9

Dodavate].: Te].:
Fax:

Schoeller Pharma Prague Ltd.
Jihoěeske 5t4/8
148 00 PRAIIA 4-Kunratice

Dodejte na adresu:
SZM Ftil Motol
Komunikaění uzel -2D

út-čt 5:00 až 20:00 , pá 5:00-15:00

a FN Motol sekretariát

Název Poěet
1 Pipety serologické 5m1
á 200 Ks 170355

2 BAL
1 203,35

2 Pipety seroJ.ogické 10m1
á 200 Ks 170356

5 BA].
1 450,15

3 Pipety seroJ.ogické 25m1
á 200 Ks 170357

5 BAI,
2 386,t2

4 Conical Centrifuge Tubes 15m1
á 500 Ks 339650

3 BAI,
4 432 |83

5 Conica]- Centrifuge
á 500 Ks

Tubes 50 ml
339652

3 BAL
4 432,83

6 TC Microwell 96U
á50Ks L63320

2 BAÍ.
2 478,68

7 Microýilell Líd
á 100 Ks 263339

2 BAÍ.
1 326,77

8 Špiěky CLP bez filtru
á 1000 Ks

200u1
2100. Y

15 BAÍ.
42L ,68

9 Rukavice nítrilové ve1.
á 1000 Ks

s
44-Lozs

5 BAÍ.
2 766,66

10 Rukavice nitrilové ve]-.
á 1000 Ks

M
44-Lo2M

5 BAI.
2 166,66

11 Rukavice nitrílové ve]-.
á 1000 Ks

L
44_Lo2L

3 BAI.
2 766,61

t2 Špiěky CLP bez fiJ.tru,
á 1000 ks

v sáěku
2340

10 BA].
7L9,95

1 3 V9 6MicroÝťe1].P]-ates
á50Ks

3 BAÍ.
L 87t I77249662



14 Multidish 24 wells 75ks/t
á 75 Ks L42475

3 BAJ,
4 03L,72

15 IVF Multidish 4 wel]-s
á 120 Ks ]-44444

1 BAI.
5 311,90

16 Kryozkumavka NUNC
á 450 Ks 368632/ 4

2 BAJ.
5 348,2o

celkem bez daně:
Celkem s daní:

LLA 881,10
139 006,13

( (INT329538) )

Dodávaný materiál musí být v souladu.se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musj. splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2004 Sb. a
musí být zasJ-ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěís1o naší. objednávky, jinak zboži-
nemůže být převzaLo a faktura vyří-zena.
Dodáve j te pouze celá bal.ení .
Žaaarne obratem o zaslání akcept'ace (potvrzení-) této objedrrávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-]-i dohodnuto jinak, považujte objednávku nerrlrřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)


